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Doğu Akdeniz Üniversitesi

2017 – 2018 Akademik Yılı Bahar 
Dönemi’nde Öğrenci Değişim Programı 
çerçevesinde kabul alan öğrenciler 
DAÜ’ye gelmeye başladılar. Program 
çerçevesinde DAÜ’ye gelen ilk öğrenci 
grubunu kabulde konuşan Rektör Prof. 
Dr. Necdet Osam, programa katılan 
öğrencileri DAÜ’de görmekten dolayı 
mutlu olduklarını söyledi. DAÜ’nün 
sunduğu akademik ve sosyal ortam 
ile bir dünya üniversitesi konumunda 
bulunduğunun, bunun bir göstergesinin 

de dünyanın birçok üniversitesi ile 
yapılan değişim programları olduğunun 
altını çizen Prof. Dr. Osam, 10 yılı aşkın 
bir süredir, “kültürel değişim-yerel gibi 
yaşamak” anlayışıyla sürdürülen değişim 
programlarının özelde DAÜ’nün, genelde 
ise Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin 
kültürel tanıtımına çok önemli katkı 
koyduğunu, programa katılan öğrencileri 
elçileri olarak gördüklerini ifade etti. 
Prof. Dr. Necdet Osam, konuşmasının 
sonunda öğrencilere DAÜ’de 

geçirecekleri eğitim döneminde ve tüm 
eğitim hayatlarında başarılar diledi. 

Kabulde söz alan ve programa 
Avusturya’dan katılan Raphael 
Gröspeck, DAÜ’ye gelmeden önce 
iyice araştırdığını belitti. Gröspeck, 
DAÜ’nün uluslararası sıralamalarda 
üst sıralarda olmasının, çok kültürlü 
eğitim ortamı sunmasının, kampüs 
üniversitesi olmasından dolayı sağladığı 
kolaylıkların ve kendi üniversitesinin 

tavsiyesinin buraya gelmesinde önemli 

payı olduğunu ifade ederek, adanın 

doğal güzelliklerinden, ikliminden 

de etkilenmesinin bu kararında rolü 

olduğunun altını çizdi. Değişim Programı 

öğrencilerini kabulde DAÜ Uluslararası 

İşler ve Tanıtım’dan Sorumlu Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Cem Tanova 

ve DAÜ Öğrenci Değişim Program 

Sorumlusu Cemal Kılıç da hazır bulundu.  

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

İşletme ve Ekonomi Fakültesi, Ekonomi 

Bölümü Türkiye Cumhuriyeti’nde 

İktisat Bölümleri’nin Kalite Temelli 

Performans sıralamasında 7. sırada 

yer alma başarısını gösterdi.  Marmara 

Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi, İktisat Bölümü Öğretim 

Üyesi Prof. Dr. Murat Çokgezen 1999 

yılından bu yana Türk Ekonomistlerin 

ve Ekonomi Bölümleri’nin sıralamasını 

yapmakta ve uluslararası dergilerde 

yayınlamaktadır. Prof. Dr. Çokgezen’in 

en son yaptığı “Türkiye’deki Ekonomi 

Bölümleri’nin Kalite Temelli 

Sıralaması”nda DAÜ Ekonomi Bölümü 

2012 -2016 dönemi için tüm ekonomi 

bölümleri arasında 7. sırada yer aldı.

Prof. Dr. Balcılar Ekonomistler 

Sıralamasında Birinci 

Türkiye’deki Ekonomistlerin 2012 – 

2016 Dönemi Etki Faktörüne Göre 

Sıralaması’nda DAÜ’den İşletme ve 

Ekonomi Fakültesi, Ekonomi Bölüm 

Başkanı Prof. Dr. Mehmet Balcılar 

birinci sırada yer aldı. Prof. Dr. Balcılar, 

1999’dan bu yana tüm Türkiyeli 

ekonomistler arasında 10,04 puan 

ile en yüksek puanı elde etti. 2006 – 

2011 Dönemi Etki Faktörüne Göre 

Sıralaması’nda ise Bankacılık ve Finans 

Bölümü Öğretim Üyeleri Prof. Dr. Salih 

Katırcıoğlu beşinci ve Doç. Dr. Mete 

Feridun ise yedinci sırada yer alıyor. 

Prof. Dr. Balcılar, 2012 – 2016 yılları 

arasında SSCI (Social Sciences Citation 

Index) ekonomi dergilerinde 30’dan 

fazla makale yayınlayarak birinci 

sırada yer aldı. Ayrıca bu performans 

sayesinde Prof. Dr. Balcılar, DAÜ’nün 

toplam etki skoruna yaklaşık üçte bir 

oranında katkıda bulundu.

DAÜ REKTÖRÜ PROF. DR. NECDET OSAM, 
DEĞİŞİM PROGRAMINA KABUL EDİLEN YABANCI 

UYRUKLU ÖĞRENCİLERLE GÖRÜŞTÜ

DAÜ TÜRKİYE’DE İKTİSAT BÖLÜMLERİ’NİN 
KALİTE TEMELLİ PERFORMANS 

SIRALAMASINDA 7. SIRADA
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Turgut Turhan, 12. kitabını yayınladı. 
Toplam 12 kitap, 18 bilimsel makale, 80 
gazete makalesi ve metni yayınlanmış 17 
bilimsel tebliği olan Prof. Dr. Turhan’ın 
12 kitabından 5 tanesi doğrudan doğruya 
Kıbrıs üstüne yazıldı. 2002 yılında 
“KKTC Yurttaşlık Hukuku”, 2003 
yılında “Annan Plânının Vatandaşlığa 
İlişkin Düzenlemeleri”, 2008 yılında 
“Avrupalı Üniversite / Yükseköğretimde 
Yönelimler ve Eğilimler”, 2010 yılında 
“Ada Yazıları” ve 2012 yılında da “Kıbrıs 
Makaleleri” isimli kitaplarını yayınlayan 
Prof. Dr. Turhan, 2017’nin Aralık ayında 
da “80 Pişmiş Kuruyemiş” adlı eseri ile 

Kıbrıs üzerine yazılmış olan 5. kitabını 
yayınlamış oldu.

Söz konusu kitap, DAÜ Hukuk 
Fakültesi Dekanlığı’na atandığı 1997 
yılından itibaren 10 yıl gibi uzun bir 
süre Dekanlık ve 1 yıl 7 ay da Rektör 
Yardımcılığı yapan Prof. Dr. Turhan’ın, 
bu yıllar içinde Kıbrıs Gazetesi’nde 
yayınlanmış olan çalışmalarının 
eksiksiz bir toplamı şeklindedir. Prof. 
Dr. Turhan, bu yazılarının bir kısmına 
daha önce yayınladığı “Ada Yazıları” 
ve “Kıbrıs Makaleleri” adlı kitaplarında 
yer vermişti. Prof. Dr. Turhan, kitabın 
toplam dört bölümden oluştuğunu 
belirterek, birinci bölümde Kıbrıs/ 

Kıbrıs Sorunu / Kıbrıs Tarihi konularına 
ilişkin 35 çalışma yer aldığını, ikinci 
bölümde ise  Atatürk Eksenli  Yakın 
Dönem Türkiye Tarihi / Tarih / Türkiye 
konularına ilişkin çalışmalara ayırdığını 
ve bu bölümde  toplam 33 çalışmanın 
olduğunu vurguladı. Uluslararası Hukuk 
/ Uluslararası İlişkiler başlığını taşıyan 
üçüncü bölümde ise ağırlıklı olarak 
İsrail’in Gazze harekâtlarını hukuki 
açıdan irdeleyen 4 çalışma ile günümüzde 
bir felâket olarak yaşanan Mynamar 
sorununa daha 2008’de dikkati çeken bir 
çalışmaya yer ayrıldığını belirten Prof. 
Dr. Turhan, kitabın son bölümü olan 
dördüncü bölümünde ise yükseköğrenim 
ve DAÜ’ye ilişkin çalışmaların yer 
aldığını vurguladı. 

Prof. Dr. Turgut Turhan yaptığı 
açıklamada, “Türkiyeli’si, Azeri’si 
veya Kıbrıslı’sı olsun, ne iş yaparsa 
yapsın, Türkler ne yazık ki okumayan 
insanlar. Bu gerçek, öğrencilerimizden 
tutun, bizleri idare eden her kademedeki 
politikacımıza kadar herkesi kapsıyor! 
Ben, zaten bilinen, görülen ve 
dolayısıyla kılavuz istemeyen bu 
gerçeği, istatistiklere dayanarak, kitapta 
yer alan ‘Temel Bilimler Alanında 
Görüp Göreceğimiz Son Nobel Mi?’ 
isimli çalışmamda vurguladım. Günde 
6 saatini tv karşısında geçiren bizim 
insanımız 10 yılda bir kitap okuyor 
ve bir gazeteyi bile günlük takip etme 
alışkanlığına sahip değil! Kıbrıs’ta da 
durum aynı. Sadece cinayet haberi, 
tecavüz haberi, ölümlü trafik kazası 
haberi olduğunda veya birikmiş olan 
süper loto ikramiyelerinin çekilişlerinin 
ertesi günü gazeteler bir saatte bitiyor.” 
ifadelerini kullandı. 2011’den beri Kıbrıs 
Adası’nın açıklarında bulunan doğal 

gazın uluslararası deniz hukuku açısından 
beraberinde getirdiği sorunlar üzerinde 
çalıştığını ifade eden Pof. Dr. Turhan, 
kitapta bu konuda yazdığı çalışmaların 10 
tanesini kronolojik sırasıyla yayınladığını 
belirtti. Bu çalışmalar sonunda 
gelinecek noktanın, Güney Kıbrıs Rum 
Yönetimi’nin (GKRY) tek yanlı olarak 
ilan ettiği münhasır ekonomik bölgesi 
ile Yunanistan’ın münhasır ekonomik 
bölgelerini birleştirme yoluna gitmek 
isteyeceklerini ve bunun çok tehlikeli 
sonuçlar doğuracağının altını çizen 
Prof. Dr. Turhan, bir başka önemli 
konunun GKRY’nin, KKTC’nin bir 
münhasır ekonomik bölgeye sahip 
olacağını hiçbir zaman kabul etmeyeceği 
olduğunu aktardı. Prof. Dr. Turhan 
yaptığı açıklamada, “GKRY, KKTC’nin 
ada etrafında bir münhasır ekonomik 
bölgesinin olabileceğini düşünmek 
bile istememektedir. Bugün 3. parsel  
bölgesinde gerginlik yaşanıyor. Günün 
sonunda bu kavgalara geldik! Eğer 
bu çalışmalar okunmuş olsaydı, bu 
sorunların olası çözüm şekillerinin de 
o çalışmalarda açıklandığı görülecekti. 
Ama okumuyoruz! Aynı gerçek yurttaşlık 
hukukuna ilişkin yazdıklarım için 
de geçerli. KKTC yurttaşlık hukuku 
hakkında o kadar çok yazdım, yanlışlara 
o kadar çok işaret ettim ki, artık ben 
de bıktım! Bütün bu yazılara rağmen, 
yurttaşlık alanında günümüzde yapılan 
tartışmaları izlemek benim sadece 
gülümsememe yol açıyor!” ifadelerini 
kullandı. 

Prof. Dr. Turhan söz konusu kitabı 
temin etmek için kitap@masmat.com.tr 
internet adresinden veya 0212 2941000 
numaralı telefondan bilgi alınabileceğini 
de söyledi. 

DAÜ HUKUK FAKÜLTESİ ÖĞRETİM ÜYESİ 
PROF. DR. TURHAN 12. KİTABINI YAYINLADI

DAÜ PERSONELİ 
EMİNE ESEN YAZDIĞI 

TEZ İLE ESNAFIN 
SORUNLARINA IŞIK TUTTU

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
İşletme ve Ekonomi Fakültesi, 
Bankacılık ve Finans Bölümü’nde 
Yönetici Asistanı olarak görev yapan 
Emine Esen, yazdığı yüksek lisans 
tezi ile esnafın sorunlarına ışık tuttu. 
Çalıştığı fakültenin İşletme Yönetimi 
Yüksek Lisans Programı’na, DAÜ 
tarafından gelişimi desteklemek 
amacıyla üniversite personeline 
verilen burs doğrultusunda kayıt 
olan Esen, bir yandan üniversitedeki 
görevini sürdürürken, diğer yandan 
da derslerini tamamlayarak Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 
esnafının karşılaştığı sorunlar ve 
çözüm önerileri üzerine hazırladığı 
tezini tamamladı. Oldukça yoğun bir 
tempoyla çalışan Emine Esen’in tezi, 
alanında büyük beğeni topladı. Son 
olarak, “Kuzey Kıbrıs’ta Faaliyet 
Gösteren Esnafın Karşılaştığı Sorunlar 
ve Çözüm Önerileri” başlıklı yüksek 
lisans tezini, Kıbrıs Türk Esnaf ve 
Zanaatkarlar Odası (KTEZO) Genel 
Koordinatörü Hürrem Tulga’ya sunan 
Emine Esen, esnafın sorunlarına ışık 
tutuyor.

“Tez Kitaplaştırılacak”
KTEZO Genel Koordinatörü Hürrem 
Tulga, Emine Esen’in DAÜ İşletme ve 
Ekonomi Fakültesi, Ekonomi Bölümü 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Fatma Gülgün 
Güven Lisaniler’in danışmanlığında 
tamamlanan tezi ile ilgili yaptığı 
açıklamada, çalışmadan elde edilecek 
verilerle odanın daha güçlü KOBİ 
politikaları üretebileceğini ifade ederek, 
çalışmanın en kısa zamanda oda yayını 
olarak kitaplaştırılacağına vurgu yaptı. 
DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi, 
Bankacılık ve Finans Bölümü Yönetici 
Asistanı Emine Esen’in yüksek lisans 
tezi, küçük ve orta büyüklükteki 
işletmeleri ele alıyor. Esen, çalışmada 
esnaf ve zanaatkarların profilini 
çıkarırken, esnafın ortak paydada buluşan 
sorunlarını da belirleyerek, bu sorunlara 
ilişkin yine esnaf tarafından sunulan 
çözüm önerilerini ortaya koyuyor. 
Esen’in araştırmasına göre, KKTC’deki 
KOBİ’lerin karşılaştığı en önemli 
sorunlar ise vergiler, enerji fiyatlarının 
pahalılığı ve haksız rekabet olarak ön 
plana çıkıyor.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mühendislik Fakültesi, Makina 
Mühendisliği Bölümü Başkan 
Yardımcısı ve Mekatronik Programı 
Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. Davut 
Solyalı yeni kurulan Elektrikli Araç 
Geliştirme Merkezi (EVDC) ve 
yapılan projeler hakkında merak 
edilenleri cevaplandırdı.

Elektrikli Araç Geliştirme Merkezi 
Hakkında Bilgi Verebilir misiniz?
DAÜ çatısı altında kurulan Elektrikli 
Araç Geliştirme Merkezi (EVDC) 
genel hatları ile elektrikli araç ve ilgili 
alanda ileri teknolojileri geliştirmek, 
Üniversite bünyesine kazandırmak; 
daha büyük prestijli projelerin 
sürdürülebilir yapıda geliştirilmesine 
olanak sağlamak amacı ile kuruldu. 
Merkez ulusal ve uluslararası 
iş birliklerini de geliştirmeyi 
hedeflemektedir. Ayrıca, sürdürülebilir 
kalıcı bir yapıyı oluşturmak üzere 
kurulan EVCD araştırma, inceleme, 
uygulama ve geliştirme çalışmaları 

yapıp bu kapsamda projeler yürütmeyi 
de amaçlıyor.
Yapmış Olduğunuz Projelerden 
Bahseder misiniz?
İlk olarak 3 tekerlekli elektrikli 
bisiklet projesi ile başladık. 
Ardından 2017 yılı başında üretilen 
ALİZAVRA projesi ve Elektromobil 
2017 yarışlarına katılıp ilk 
uluslararası başarıyı kazandığımız 
Z-ZERO elektrikli araç projesi 
ile çalışmalarımıza devam ettik. 
Ürettiğimiz ALİZAVRA ile okul 
içerisinde Mühendislik öğrencilerinin 
farkındalığını artırmayı amaçladık. 
Hedefimiz öğrencilerin farkındalığını 
artırarak projelerde yer almalarını 
sağlamaktı. Başarılı olduğumuza 
da inanıyorum. Çünkü aynı ekip ile 
Z-ZERO elektrikli araç projesinden 
sonra şu an son projemiz olan 
“MEDITERRANEAN SHARK” 
aracı ile Elektromobil 2018 Yarışı’na 
hazırlanıyoruz. Yapılan tüm proje 
ve çalışmalar DAÜ’nün belirlediği 
vizyon doğrultusunda ilerlemektedir. 

Elektromobil 2018 Yarışı Hakkında 
Bilgi Verebilir misiniz?
Efficiency Challenge Electric Vehicle 
her yıl üniversite öğrencilerine 
yönelik olarak TÜBİTAK 
tarafından 2005 yılından itibaren 
gerçekleştirilmektedir. Farklı 
kategorilerde düzenlenen yarış 
organizasyonları ile, alternatif enerji 
ile çalışan araçlarla ilgili yerli üretimin 
artırılması ve katma değeri yüksek 
ürünlerin geliştirilmesi, katılımcıların 
alternatif enerjilerle ilgili araştırma 
imkânı edinip dünyadaki gelişmeleri 
takip etmeleri, deneyim kazanmaları 
ve bu yolla alternatif enerji 
kaynaklarının kullanımı konusunda 
ülke genelinde farkındalığın 
artırılması amaçlanmaktadır. Bu 
yıl  Efficiency Challenge Electric 
Vehicle yarışması 6 – 12 Ağustos 
2018 tarihlerinde Kocaeli Körfez Yarış 
Pisti’nde gerçekleştirilecektir. Geçen 
sene katıldığımız Elektromobil 2017 
yarışından sonra iddiamızı daha da 
artırarak tasarımlarımızı geliştireceğiz. 
Böylece daha da güçlenerek 
Elektromobil 2018 Yarışması’nda 
yeni başarılara imza atacağımıza 
inanıyorum.  

Ekibiniz Hakkında Bilgi Verebilir 
misiniz? Ekibe Katılmak İsteyenler 
Ne Yapmalı?
Mühendislik öğrencilerinden oluşan 
çok dinamik ve genç bir ekibimiz var. 
Ekibimize katılmak isteyenler için bir 
kampanya düzenlemeyi düşünüyoruz. 
Ekibe katılmak isteyenlerden araba ile 
ilgili proje hazırlamalarını isteyeceğiz. 
Jurinin değerlendirmeleri sonucunda 
Mekanik, Elektrik-Elektronik, 
Mekatronik, Bilgisayar Programlama 
ve Tasarım kategorilerinde 
başarılı olanları ekibe dahil etmeyi 
amaçlıyoruz. Konu ile ilgili en kısa 
zamanda açıklamalarda bulunacağız. 

Takım ve “Mediterranean Shark” 
Hakkında Bilgi Verebilir Misiniz?
Takımımızın adı “ADA”, elektrikli 
aracımızın adı ise “Mediterranean 
Shark” şeklindedir. “Mediterranean 
Shark” tasarım, geliştirme ve 
üretimi tamamıyla DAÜ bünyesinde 
geliştirildi. Proje üniversitenin 
kendi imkanları ve öğrencileri 
tarafından DAÜ laboratuvarlarında 
gerçekleştirildi. 

Ada takımı “Mediterranean Shark” 
projesi ile katılacağı Elektromobil 
2018 Yarışması’nda KKTC’den 
bir tek DAÜ’nün ürettiği proje ile 
ülkeyi de temsil edecek. TÜBİTAK 
tarafından düzenlenen yarışların 14. 
yılında, öğrencilerin sürücüsüz araç 
teknolojileri üzerine çalışmasını 
teşvik etmek amacıyla “Otonom Araç 
Kategorisi” başlıklı yeni bir yarış 
kategorisi de oluşturulmuştur. Bu 
yarış ile birlikte farklı disiplinlerden 
üniversite öğrencilerinin elektrikli araç 
teknolojileri yanında otonom özellikler 
konusunda da teorik ve pratik beceri 
kazanması amaçlanıyor.  

Projenin Önemi Nedir?
Proje, toplumda farkındalık yaratmak 
ve adada birşeylerin üretilebileceğinin 
önemli bir göstergesidir. Doğru destek 
verildiği zaman doğru altyapı ve 
doğru ekip ile üretim yapıp kazanım 
elde etmek mümküdür. Mühendis ve 
teknik eleman yetiştirme konularında 
ülke genelinde birtakım sıkıntılar 
yaşanmaktadır. Bu nedenle de lise ve 
ortaokuldaki öğrencilerin bilim ve 
mühendislik alanlarına yönelmeleri 
için KKTC’deki lise ve ortaokulları 
ziyaret edip projeler hakkında bilgi 
vermeyi amaçlıyoruz. Gençlerimizin 
bu alanlara yönelmeleri bakımından 
yapılan projeler büyük önem 
taşımaktadır. 

DAÜ’DE ELEKTRİKLİ ARAÇ GELİŞTİRME 
MERKEZİ ÖNEMLİ ÇALIŞMALARA İMZA 

ATIYOR 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
İletişim Fakültesi, Sinema – TV 
Bölümü, 2017 – 2018 Akademik Yılı 
Bahar Dönemi itibariyle tüm fakülteler 
için Türkçe ve İngilizce programlarını 
yan dal olarak açıyor. 

DAÜ Sinema – TV Bölümü’nde 
yan dal yapmak isteyen öğrencilerin 
eğitim aldıkları ana dallarında ilk 2 

dönemlerini bitirmiş olmaları ve genel 
not ortalamalarının (CGPA) en az 2,50 
olması gerektiği belirtilirken, toplamda 
alacakları 6 ders ile DAÜ İletişim 
Fakültesi’nden Sinema – TV alanında 
yan dal sertifikası alabilecekleri ifade 
edildi.
 
Başvuruların DAÜ İletişim Fakültesi 
sekreterliğinden yan dal formunun 

doldurularak yapılabileceği bildirilirken, 
bir dönem için en az 1 ve en fazla 2 yan 
dal dersinin alınabileceği, öğrencinin 
genel not ortalaması (CGPA) 3 ve üzeri 
ise; alabilmeye hak kazandığı 1 fazla 
ders tercihini yan dal programından yana 
kullandığı takdirde ilgili ders için ekstra 
ücret ödemeyeceği belirtildi.

Konuya ilişkin açıklamalarda bulunan 
DAÜ İletişim Fakültesi, Sinema – TV 
Bölüm Başkan Yardımcısı Ahmet 
Goran, yan dal programı dâhilinde 
alınacak olan 6 dersin Sinema – TV 
Bölümü’nün majör dersleri olduğunu 
ve yan dal programını başarıyla 
tamamlayan öğrencilerin bu alanda 
yüksek lisans yapmak istedikleri 
takdirde ön koşul olarak belirlenen bu 6 
dersten muaf olarak eğitimlerine devam 
edebileceklerini belirtti. 

Yan Dal Programının İçeriği 
Hem Uygulamalı, Hem de Teorik 
Zenginlikte
Yan dal programının içeriğinin hem 
uygulama hem de teori açısından zengin 
bir çeşitlilikte belirlendiğine dikkat 
çeken Goran, öğrencilerin “Sinema 
ve TV’de Yapıma Giriş” dersinde 
kamerayı kullanmayı öğreneceklerini, 
“Kurguya Giriş” dersinde video 
montajı yapmayı öğreneceklerini, 
“Görüntü Yönetmenliği” dersinde 
sinematografi hakkında derinlemesine 
bilgi edineceklerini ifade etti. Goran, 
“Sinemada Temel Kavramlar ve 
Akımlar”, “Yayın Medyası ve 
Politikalarını Anlama”, “Sinema 
Estetiği” gibi teori dersleriyle de 

öğrencilerin bu alandaki bilgi ve 
yetkinliklerini geliştireceklerini belirtti.

“TV ve Sinema Hayatımızın 
Merkezinde Yer Alan Çok Önemli 2 
Medya Aracı”
Sinema – TV Bölümü’nde eğitim 
almanın öğrencilerin vizyonlarına önemli 
bir katkı sağlayacağını dile getiren Goran, 
“Günümüzde sinema ve TV hayatımızın 
merkezinde yer alan çok önemli 2 
medya aracı. Dolayısıyla bu alanda hem 
uygulama hem de teori anlamında bilgi 
ve beceri kazanmak öğrencilerimizin 
vizyonunu çok geliştirecektir. Bir film 
ya da TV programı seyrederken pasif 
izleyici konumundan çıkıp çok daha 
eleştirel bir perspektiften okumalar 
yapabilecekler. Bu bağlamda sinema ve 
TV ürünlerinden çok daha fazla keyif 
almaya başlayacaklar. Pek tabi bu işin 
en yüzeysel noktası. Bir adım daha 
öteye gidecek olursak eğer, öğrenci 
isterse ve yeteneği varsa temel bir 
takım becerileri kazandığı bu programı 
başarıyla tamamlamasının ardından, 
pratikte edinmiş olduğu uygulamaları 
denemeye, örneğin bir kısa film çekmeye 
yeltenebilecek ve kendinde o cesareti 
görebilecek. Yazdığı senaryo varsa 
onu filme çekebilecek ve bir anlamda 
kendi alanının dışında ilerisi için ikinci 
bir meslek kazanımı dahi söz konusu 
olabilecek.” dedi.

“Sosyal Medya Üzerinden İnsanlar 
Kendi Çektikleri Videoları, Kısa 
Filmleri Paylaşmaya Başladılar”
Tüm fakültelerde yer alan öğrencileri 
Sinema – TV Bölümü’nde yan dal 
yapmaya davet eden Goran, artık her 
meslek grubundan insanların sosyal 
medyada aktif olarak bu alanda 
prodüksiyonlar üretmeye başladığına 
dikkat çekti.

Öğrencilerin kendi başlarına el 
yordamıyla, Sinema – TV yan dal 
programının sunmuş olduğu kazanımları 
edinmelerinin oldukça güç ve zaman 
alabilecek bir husus olduğuna değinen 
Goran, “Günümüzde artık insanlar 
internet aracılığıyla sosyal medya 
üzerinden kendi çektikleri videolarını ve 
kısa filmlerini paylaşmaya başladılar. Biz 
de DAÜ Sinema – TV Bölümü olarak 
tüm fakültelerdeki öğrencilerimize kısa 
süre içerisinde konunun uzman akademik 
personel eşliğinde alacakları uygulamalı 
eğitimle, bu alanda üretim yapmalarını 
sağlayacak kazanımları edinme imkânı 
sunuyoruz.” dedi.

Son olarak Goran, öğrencilerin 
eğitimini almış oldukları ana 
dallarındaki not ortalamaları ile 
yan dal programı dâhilinde elde 
edecekleri not ortalamalarının birbirini 
etkilemeyeceğini, her iki alan için iki 
farklı not döküm belgesi oluşturulacağını 
da sözlerine ekledi.

DAÜ SİNEMA – TV BÖLÜMÜ’NDEN YAN DAL 
MÜJDESİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

Özay Oral Kütüphane Müdürü 

Osman Soykan, bu ay yapılan 

Kıbrıs Türk Kütüphaneciler Derneği 

(KTKD) Olağan Genel Kurulu’nda 

Başkan seçildi. 1982 yılında 

kurulan dernek, günümüze kadar 

gerçekleştirdiği çalışmalarla Kuzey 

Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ndeki 

(KKTC) kütüphane, arşiv ve diğer 

bilgi merkezlerinin gelişimine katkı 

sağlıyor. KKTC’de kütüphane ve 

kütüphaneciliğin tanıtılması yolunda 

çalışmak, kütüphane kullanımını 

arttırmak, okuma alışkanlığının 

arttırılmasına katkıda bulunmak 

ve üyelerinin sesi olmayı misyon 

edinen dernek, ayrıca ülke sanatına, 

kültürüne, eğitim ve araştırmaya 

da katkı sağlamayı sürdürüyor. 

KTKD’nin Şubat 2018 itibariyle 

seçilen yeni yönetim kurulu 

görev ve dağılımı ise şu şekilde 

gerçekleşti:

Başkan: Osman Soykan – DAÜ 

Özay Oral Kütüphanesi

Başkan Yardımcısı: Ayşe Oktan 

– Atatürk Öğretmen Akademisi 

Kütüphanesi

Yazman: Serap Sürahi – KKTC 

Kültür Dairesi

Sayman: Elif Bilokçuoğlu – 

Güzelyurt Halk Kütüphanesi

Aktif Üye: Mavişe Pınar Uysal – 

KKTC Milli Kütüphane

“Örgütlenmeye Öncelik Vereceğiz”

KTKD’nin yeni Başkanı Osman 

Soykan, “Meslek birliğimiz olan, 

Kıbrıs Türk Kütüphaneciler 

Derneği’nin temel hedefi; okuma 

sevgisi ve kütüphane kullanma 

alışkanlığı kazanmış bir toplum 

yaratılması için; kütüphane ve 

kütüphaneciliğin tanıtılması 

yönünde çalışmalarda bulunmak ve 

kütüphane kullanımının artmasına 

katkı sağlamak şeklinde özetlenebilir. 

Buna ek olarak kuşkusuz ki, mesleki 

üyelerimizin özlük haklarının 

korunması ve geliştirilmesi 

hususunda da onlara destek olmak 

amacındayız. Yeni Yönetim Kurulu 

olarak, derneğimizin kütüphanecilik 

ve bilgi merkezleri alanında ciddi 

bir otorite konumunda olması için 

çalışmalar yürüteceğiz. Örgütlenmeye 

öncelik vererek, meslek birliğimizin 

ülkenin dört bir yanında örgütlenmiş, 

sistemli ve aktif vaziyette olması için 

uğraşacağız” diye konuştu.

“Kütüphaneler Dayanışma 

İçerisinde Olmalı”

KKTC’de özellikle üniversite 

sayısının artmasının, yeni üniversite 

kütüphanelerinin de artmasına sebep 

olduğuna işaret eden KTKD Başkanı 

Osman Soykan, şunları söyledi: 

“Üniversite kütüphanelerinin artışı 

ile kütüphaneler arası iş birliği 

potansiyeli de artmaktadır. Dernek 

olarak, kütüphanelerin dayanışma ve 

koordinasyon içerisinde çalışmasını 

desteklemekteyiz. Kütüphanelerin 

birbirleri ile kaynak paylaşımı, 

ortak etkinlik ve kütüphaneden 

kütüphaneye kitap ödünçleme, 

belge sağlama gibi faaliyetlerinin 

gelişmesini özendirerek bu süreçlere 

katkı koymaya çalışacağız. 

Derneğimizin önceki yönetim 

kurullarına özverili ve başarılı 

çalışmalarından dolayı çok teşekkür 

eder, yeni yönetim kurulumuza 

başarılar dilerim.”

DAÜ KÜTÜPHANE MÜDÜRÜ 
OSMAN SOYKAN KIBRIS TÜRK 

KÜTÜPHANECİLER DERNEĞİ BAŞKANI SEÇİLDİ



6 E-BÜLTEN
“Erdem, Bilgi, Gelişim”

Bu Haftaki Akademik Yayınlarımız 
Kaynak: Web of Science                                                                                         

İletişim  Fakültesi
Engin Aluc, Metin Ersoy,  Turkish newspapers’ 
peace journalism exam: Gezi Park protests  
QUALITY & QUANTITY, 52(1):195-207, JAN 
2018.

Eğitim Fakültesi
Eda Kargı, Yucel Yazgin. Reflections of Play 
and Toys on Impressionist Painting Children and 
Play as a Pictorial Expression. CREATIVITY 

RESEARCH JOURNAL , 30(1):113-117, 2018.

Eczacılık Fakültesi

Muberra Koşar, B. Demirci, F. Goger, I Kara, 

K.H.C. Baser. Volatile composition, antioxidant 

activity, and antioxidant components in saffron 

cultivated in Turkey.  INTERNATIONAL 

JOURNAL OF FOOD PROPERTIES, 20: 

S746-S754, 2017. 

NİJERYALI ÜNLÜ AKTRİS 
RAHAMA SADAU DA DAÜ’YÜ TERCİH ETTİ

DAÜ ÖĞRETİM ÜYESİ 
PROF. DR. GÜLÜMSER KUBİLAY’DAN 

“SİGARA VE SAĞLIK” AÇIKLAMASI

106 farklı ülkeden 20 bine yakın 
öğrenciyi bünyesinde barındırarak 
tam bir uluslararası eğitim yuvası olan 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 
ülkelerinde başarılı ve ünlü sanatçıların 
da tercih durağı olmaya devam ediyor. 

DAÜ’de okumak için Nijerya’dan 3,833 
kilometre yol kat ederek Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’ne (KKTC) gelen 
Rahama Sadau, Afrika’nın en ünlü 
aktrisleri arasında yer alıyor. Beyazperde 
ve televizyonun yanı sıra, müzik 

kliplerinde de oynayan ve aynı zamanda 
yapımcı olarak da çalışan Sadau ile DAÜ 
macerasını konuştuk.

“ABD Yerine DAÜ’ye Geldim”
DAÜ’ye gelmeden önce Dubai 
ve ABD’nin Florida eyaletindeki 
üniversitelere başvurduğunu ve buralardan 
kabul aldığını ifade eden Rahama 
Sadau, “Buradaki üniversiteleri tercih 
etme aşamasında endişelerim vardı. 
Mesleğimden dolayı etrafta çok fazla 
dikkat dağıtacak unsurların bulunduğu 
yerlere gitmek istemiyordum. Baktığınızda 
Florida ve Dubai’de okumak benim için 
çok da mantıklı olmayacaktı. O sırada 
internette araştırma yaparken DAÜ ile 
tanıştım. Kıbrıs adası ve KKTC ile ilgili 
bilgi aldıktan sonra, burada sakin ve güzel 
bir ortam olduğunu gördüm. DAÜ’nün 
sıralamalarda dünyanın en iyi üniversiteleri 
arasında olduğunu anlayınca da hemen 
DAÜ’ye başvurdum” diye konuştu.

“Kardeşlerimi De Getirdim”
DAÜ’de İşletme ve Finans Yüksekokulu, 
İnsan Kaynakları Yönetimi Programı’nda 
öğrenim gören Rahama Sadau, “Kabul 
aldığımda çok sevindim. Buradaki eğitim 
kalitesinin ne kadar yüksek olduğunu 
görünce de, hemen kardeşlerimi de 
DAÜ’ye gelmeleri için teşvik ettim. 
Onlar da başvurularını yaparak DAÜ’yü 
tercih ettiler. KKTC çok barışçıl ve 

sükunetli bir ülke. Şu anda burada çok 
mutluyuz” şeklinde konuştu. Nijerya’nın 
“Hollywood”u olan film endüstrisi 
“Nollywood” hakkında bilgi de veren 
Rahama Sadau, “Nollywood”un dünyanın 
en hızlı büyüyen eğlence endüstrisi 
olduğunu ifade ederek, “Pek çok 
kültürel film üretmiş ve Afrika’nın en 
önemli yeteneklerini bularak endüstriye 
kazandıran “Nollywood”, benim de 
çocukluk hayalimdi. Her zaman aktris 
olmak istemiştim. Ama benim geldiğim 
yerde rüyalara ulaşmak için çok daha fazla 
çalışmak gerekiyor. Endüstride barınmak 
kolay değil. Özellikle bir kız çocuğu olarak 
kültürel engellerle de karşılaşıyorsunuz. 
Aileler çok göz önünde olmanızı istemiyor. 
Annem zamanında bana izin vermeseydi, 
bugün burada olamazdım. Anneme çok 
teşekkür ediyorum” dedi.

“DAÜ’de Olmaktan Çok Mutluyum”
KKTC’de bulunmaktan ve DAÜ’de 
okumaktan dolayı çok mutlu olduğunu 
ifade eden Rahama Sadau, kampüsü 
ve Gazimağusa’yı çok sevdiğini ifade 
ederken, ülkenin ve şehrin kendisine ilham 
verdiğini ve bunun okul hayatının yanı 
sıra iş hayatının da önünü açtığını belirtti. 
Sadau, Afrika’da tanınan bir isim olarak 
bölge insanlarına KKTC’yi ve DAÜ’yü 
anlatacağını ve onların da buraya gelmesini 
teşvik edeceğini vurguladı.

“Anne Babasi Sigara İçen 
Çocuklarin Sigara İçme Olasılığı 7 
Kat Daha Fazla”
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Sağlık Bilimleri Fakültesi, Hemşirelik 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Gülümser Kubilay, 9 Şubat Dünya 
Sigarayı Bırakma Günü dolayısıyla 
açıklamalarda bulundu. “Sigara 
‘ZARARLI’ sözcüğü ile ifade 
edilemeyecek kadar önemli bir 
halk sağlığı sorunudur.” sözleri ile 
açıklamalarına başlayan Prof. Dr. 
Kubilay, sigaranın topluma açık 
yerlerde kullanılmasının içmeyenleri 
de önemli ölçüde etkilediğini 
vurguladı. 

Kişilerin isteyerek hayatlarına giren 
sigaranın, insan hayatını olumsuz 
etkilediğini dile getiren Prof. Dr. 
Kubilay, “Her dozu zararlıdır. İnsan 
bedenine zarar veren binlerce kimyasal 
içermektedir ve yüksek bağımlılık 
yapan etkiye sahiptir.” ifadelerini 
kullandı.

Dünyada sigara kullanımının her 
yıl 4.9 milyon insanın hayatını 

kaybetmesine neden olduğunu 
kaydeden Prof. Dr. Kubilay, 
sigaranın ayrıca kronik hastalıkların 
% 90’ından, akciğer kanserinin % 
85’inden sorumlu tutulduğunu ve 
bunun yanında gebelik esnasında 
sigara kullanımının bebeklerin doğum 
ağırlıklarının düşük olma olasılığını 
artırmakta olduğunu dile getirdi. Prof. 
Dr. Kubilay, anne babası sigara içen 
çocukların sigara içme olasılığının 
7 kat artmakta olduğunu ve sigara 
içmenin yaşam süresini etkilediğini 
vurguladı.
 
Bugün dünyada sigara kullanımı 
nedeni ile 8 saniyede bir kişinin 
hayatını kaybettiğini ifade eden Prof. 
Dr. Kubilay, “Şimdi bu olumsuzlukları 
da dikkate alarak kendi kendinize 
sorun. Sigarayı bırakmak istiyor 
musunuz? Unutmayın sigarayı 
bırakmaya kararlı olmak başarmanıın 
yarısıdır.” ifadelerini kullandı. 
Prof. Dr. Kubilay sigara kullanan 
herkesin 9 Şubat Dünya Sigarayı 
Bırakma Günü’nde sigarayı bırakması 
temennisinde bulundu.


